生徒サポートの会発 第 104号

令和 6 年 9 月 6 日

保護者各位

逆井中学校生徒サポートの会

会長 下藤 比呂美

バザー実行委員長 花井 秀次

逆井中学校バザー提供品について（お願い）

 連日猛暑が続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

 日頃より、逆井中学校生徒サポートの会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、逆井中学校生徒サポートの会では、今年度もバザーを開催することとなりました。

つきましては、ご家庭で不要になった物、手作り品等、ご提供いただける品物がございましたら、

下記の通りご協力いただきますようお願いいたします。

記

１、逆井中学校バザー開催日時・場所

   日時 令和 6 年 10 月 11日（金）10：00～14：00 【雨天決行】

   場所 逆井中学校 1年生昇降口前広場（ピロティ）

   ※エコバッグをご持参ください。

   ※保護者用の名札着用をお願いいたします。

２、ご提供いただきたいもの

   ・衣料品（必ず新品でお願いいたします）

・逆井中学校制服・ジャージ・体操服（逆井中・藤心小・逆井小・増尾西小）

   ・手作り品、本、日用雑貨、食料品（未開封の調味料等）

    ※食料品は賞味期限をご確認ください。

３、提供品収集日時・場所

   日時 ・  9 月 24日（火） 8:00～10:00、14:00～17:00

      ・  9 月 28日（土） 9:00～12:00、14:00～16:00

      ・10 月 10日（木） 8:00～10:00、15:00～17:00

場所 逆井中学校 1 年生昇降口前広場（ピロティ）

   ※提供品は逆井中学校まで直接お持ちください。

   ※登校時にお子様がお持ち込みいただくことも可能です。

４、問い合わせ

TEL 04-7175-0335 （逆井中学校 安井教頭宛）

【生徒サポートの会メール】 sakasapokai@gmail.com

mailto:sakasapokai@gmail.com